
Uchwała nr)A41.") /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
, , „

z dnia u'uo-C '1 2024 roku

DOA-0100251

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy koncertowej na występ artystyczny Oskara Cymsa
z zespołem podczas uroczystości wręczenia Stypendiów Marszałka Województwa Opolskiego za

wyniki sportowe osiągnięte w 2023 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024 roku w sprawie upoważnienia do składania
oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego uchwala się co następuje:

§I.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie z Agencją: DB4 Management Dominik
Borkowicz Spółka Komandytowa z siedzibą w Sosnowcu, ul. Modrzejowska 20, 41-200 Sosnowiec
(NIP: 6443564845, nr KRS: 0000944520) umowy koncertowej na występ artystyczny Oskara Cymsa
z zespołem, który odbędzie się w Teatrze im. Jana Kochanowskiego w Opolu w dniu 25 marca 2024 r.

podczas uroczystości wręczenia Stypendiów Marszałka Województwa Opolskiego za wyniki sportowe
osiągnięte w 2023 r., na łączną kwotę 43 050,00 zł brutto.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiu,t- ' "U r
i' „----

Zbigniew Kubalańca 1

Szymon Oglaza ,.‚4,.. ---

Antoni Konopka .............................................
C cs

--


